
výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - PRINTER LINE STANDARD

Printer 10 
(trodat 4910)

10 x 27 mm

max. 3 řádky
286 Kč 159 Kč 444 Kč 109 Kč 227 Kč

Printer 20 
(trodat 4911)

14 x 38 mm

max. 4 řádky
286 Kč 212 Kč 497 Kč 109 Kč 303 Kč

Printer 30 
(trodat 4912)

18 x 47 mm

max. 5 řádků
354 Kč 272 Kč 626 Kč 131 Kč 390 Kč

Printer 40 
(trodat 4913)

23 x 59 mm

max. 6 řádků
422 Kč 333 Kč 755 Kč 143 Kč 476 Kč

Printer 50 
(trodat 4915)

30 x 69 mm

max.7 řádků
578 Kč 356 Kč 933 Kč 193 Kč 508 Kč

Printer 60 
(trodat 4926)

37 x 76 mm

max. 8 řádků
748 Kč 423 Kč 1 171 Kč 193 Kč 606 Kč

TRODAT - PRINTY 4.0 - ZÁKLADNÍ MODELY

Printy 4911
(colop printer 20)

14 x 38 mm

max. 4 řádky
332 Kč 212 Kč 538 Kč 109 Kč 303 Kč

Printy 4912
(colop printer 30)

18 x 47 mm

max. 5 řádků
405 Kč 272 Kč 670 Kč 131 Kč 390 Kč

Printy 4913
(colop printer 40)

23 x 59 mm

max. 6 řádků
485 Kč 333 Kč 808 Kč 143 Kč 476 Kč

UPOZORNĚNÍ 

COLOP - RAZÍTKA S HOTOVÝM TEXTEM

Printer 20/L
originál COLOP Printer New

426 Kč 109 Kč -

Printer 20/LC
economy verze (stojánková)

199 Kč 109 Kč -

S 120 
(trodat 4800,-10)

výška data

4 mm
- - 295 Kč 109 Kč -

COLOP - PRINTER LINE Obdélníková

Printer 05 
(trodat 4908)

6 x 15 mm

max. 2 řádky
300 Kč 165 Kč 465 Kč 111 Kč -

Printer 52
20 x 30 mm 525 Kč 212 Kč 737 Kč 143 Kč 303 Kč

Printer S 200
(trodat 4941)

24 x 45 mm

max. 6 řádků
773 Kč 227 Kč 1 000 Kč 143 Kč -

Printer 53
30 x 45 mm 612 Kč 257 Kč 869 Kč 193 Kč 368 Kč

Printer 35 
(trodat 4929)

30 x 50 mm 686 Kč 318 Kč 1 003 Kč 193 Kč 454 Kč

Printer 38 
(trodat 4928)

33 x 56 mm 686 Kč 356 Kč 1 041 Kč 193 Kč 508 Kč

Printer 54
40 x 50 mm 693 Kč 348 Kč 1 040 Kč 193 Kč 498 Kč

Printer 55 
(trodat 4927)

40 x 60 mm 693 Kč 378 Kč 1 070 Kč 193 Kč 541 Kč

V případě objednávky razítek značky TRODAT je nutné tuto skutečnost výslovně uvést v objednávce, 

jinak Vám bude automaticky doručeno razítko značky COLOP odpovídající velikosti i navzdory uvedení 

čísla modelu Trodat! Další modely značky TRODAT naleznete na konci ceníku.

DOPORUČENĚ, KOPIE, DOŠLO DNE, ZAPLACENO, 

ZAÚČTOVÁNO, STORNO, VYŘÍZENO

DOPORUČENĚ, KOPIE, DOŠLO DNE, ZAPLACENO, 

ZAÚČTOVÁNO, STORNO, VYŘÍZENO

24XXEL00D_vč. DPH str. 1 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - PRINTER LINE Podlouhlá + Trojúhelníková

Mini-Print S 110
(trodat 4917)

8 x 52 mm

max. 2 řádky
463 Kč 121 Kč 583 Kč 143 Kč 227 Kč

Printer 15 
(trodat 4916)

10 x 69 mm 531 Kč 242 Kč 773 Kč 143 Kč 346 Kč

Printer 25 
(trodat 4918)

15 x 75 mm 624 Kč 257 Kč 881 Kč 193 Kč 368 Kč

Printer 45 
(trodat 4925)

25 x 82 mm 674 Kč 378 Kč 1 051 Kč 193 Kč 541 Kč

Printer T45 45 x 45 x 45 

mm
804 Kč 371 Kč 1 174 Kč 193 Kč -

COLOP - PRINTER LINE Čtvercová

Printer Q12 
(trodat4921)

12 x 12 mm 320 Kč 91 Kč 411 Kč 109 Kč 227 Kč

Printer Q17 
17 x 17 mm 351 Kč 121 Kč 472 Kč 109 Kč 227 Kč

Printer Q20
(trodat 4922)

20 x 20 mm 400 Kč 202 Kč 601 Kč 135 Kč -

Printer Q24 
24 x 24 mm 491 Kč 212 Kč 702 Kč 131 Kč 303 Kč

Printer Q30
(trodat 4923)

31 x 31 mm 531 Kč 257 Kč 788 Kč 165 Kč 368 Kč

Printer Q43
(trodat 4924)

43 x 43 mm 637 Kč 363 Kč 999 Kč 193 Kč 519 Kč

COLOP - PRINTER LINE Kulatá

Printer R12
Ø 12 mm 320 Kč 91 Kč 411 Kč 109 Kč 227 Kč

Printer R17
(trodat 46019)

Ø 17 mm 351 Kč 121 Kč 472 Kč 109 Kč 227 Kč

Printer R24
(trodat 46025)

Ø 24 mm 491 Kč 212 Kč 702 Kč 131 Kč 303 Kč

Printer R30
(trodat 46030)

Ø 30 mm 531 Kč 257 Kč 788 Kč 165 Kč 368 Kč

Printer R40
(trodat 46040)

Ø 40 mm 655 Kč 363 Kč 1 017 Kč 193 Kč 519 Kč

Printer R45
(trodat 46045)

Ø 45 mm 804 Kč 371 Kč 1 174 Kč 193 Kč 530 Kč

Printer R50
(trodat 46050)

Ø 50 mm 1 024 Kč 408 Kč 1 432 Kč 249 Kč 584 Kč

COLOP - PRINTER LINE Oválná

Printer ovál 44
(trodat 44045)

28 x 44 mm 723 Kč 318 Kč 1 041 Kč 193 Kč -

Printer ovál 55
(trodat 44055)

35 x 55 mm 807 Kč 363 Kč 1 169 Kč 193 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 2 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - PRINTER LINE DATER Obdélníková s datem

Printer 52 - DATER
20 x 30 mm 956 Kč 212 Kč 1 168 Kč 143 Kč -

Printer S 260
(trodat 4750)

24 x 45 mm

max. 4 řádky
956 Kč 227 Kč 1 183 Kč 143 Kč -

Printer 53 - DATER
30 x 45 mm 978 Kč 257 Kč 1 235 Kč 193 Kč -

Printer 35 - DATER
30 x 50 mm 1 021 Kč 318 Kč 1 339 Kč 193 Kč -

Printer 38 - DATER

(trodat 4729)
33 x 56 mm 1 021 Kč 356 Kč 1 376 Kč 193 Kč -

Printer 54 - DATER
40 x 50 mm 1 024 Kč 348 Kč 1 372 Kč 193 Kč -

Printer 55 - DATER

(trodat 4727)
40 x 60 mm 1 151 Kč 378 Kč 1 529 Kč 193 Kč -

Printer 60 - DATER M

(trodat 4726)
37 x 76 mm 1 291 Kč 423 Kč 1 714 Kč 193 Kč -

Printer 60 - DATER DD
37 x 76 mm 1 582 Kč 423 Kč 2 005 Kč 193 Kč -

Printer 60 - DATER L/R
37 x 76 mm 1 582 Kč 423 Kč 2 005 Kč 193 Kč -

Printer 60 - DATER H
37 x 76 mm 1 313 Kč 423 Kč 1 736 Kč 193 Kč -

COLOP - PRINTER LINE DATER Čtvercová, Trojúhelníková a Oválná s datem

Printer Q24 - DATER
24 x 24 mm 968 Kč 212 Kč 1 180 Kč 131 Kč -

Printer Q30 - DATER
31 x 31 mm 981 Kč 257 Kč 1 238 Kč 165 Kč -

Printer Q43 - DATER

(trodat 4724)
43 x 43 mm 993 Kč 363 Kč 1 356 Kč 193 Kč -

Printer T45 - DATER 45 x 45 x 45 

mm
1 372 Kč 371 Kč 1 742 Kč 193 Kč -

Printer ovál 55 - 

DATER
35 x 55 mm 1 446 Kč 363 Kč 1 808 Kč 193 Kč -

COLOP - PRINTER LINE DATER Kulatá s datem

Printer R24 - DATER

(trodat 44125)
Ø 24 mm 968 Kč 121 Kč 1 180 Kč 131 Kč -

Printer R30 - DATER

(trodat 44130)
Ø 30 mm 981 Kč 257 Kč 1 238 Kč 165 Kč -

Printer R40 - DATER

(trodat 44140)
Ø 40 mm 1 018 Kč 363 Kč 1 381 Kč 193 Kč -

Printer R40 - DATER

12, 24 hodin
Ø 40 mm 1 716 Kč - 1 716 Kč - -

Printer R45 - DATER

(trodat 44145)
Ø 45 mm 1 372 Kč 371 Kč 1 742 Kč 193 Kč -

Printer R50 - DATER
Ø 50 mm 1 486 Kč 408 Kč 1 894 Kč 249 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 3 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - PRINTER S 200

Printer S 220
(trodat 4820)

výška data

4 mm
727 Kč - 727 Kč 143 Kč -

Printer S 226
(trodat 4846)

výška čísla

4 mm
709 Kč - 709 Kč 143 Kč -

Printer S 260 L1 - L3

(trodat 4750/L)

výška data

4 mm
1 180 Kč - 1 180 Kč 143 Kč -

Printer S 200
(trodat 4941)

24 x 45 mm

max. 6 řádků
773 Kč 227 Kč 1 000 Kč 143 Kč -

Printer S 226/P 24 x 45 mm

max. 3 řádky
956 Kč 227 Kč 1 183 Kč 143 Kč -

Printer S 260
(trodat 4750)

24 x 45 mm

max. 4 řádky
956 Kč 227 Kč 1 183 Kč 143 Kč -

COLOP - PRINTER MINI LINE

S 120
(trodat 4800,-10)

výška data

4 mm
295 Kč - 295 Kč 109 Kč -

S 120 SD
(trodat 4800,-10)

výška data

4 mm
295 Kč - 295 Kč 109 Kč -

S 126
(trodat 4836)

výška čísla

4 mm
379 Kč - 379 Kč 109 Kč -

S 120/DD výška data

4 mm
884 Kč - 884 Kč 143 Kč -

S120/13
(trodat 48313)

výška data

4 mm
934 Kč - 934 Kč 143 Kč -

S 120/WD
(trodat 4817)

výška data

4 mm
742 Kč - 742 Kč 143 Kč -

S 160 / L1 - L4

(trodat 4850/L)

výška data

4 mm
692 Kč - 692 Kč 109 Kč -

S 120/P
(trodat 4813)

10 x 25 mm

max. 2 řádky
717 Kč 159 Kč 875 Kč 143 Kč -

S 160 Mini-Dater 5 x 25 mm

max. 2 řádky
528 Kč 121 Kč 649 Kč 109 Kč -

S 160/DD 3,5 x 49 mm

max. 1 řádek
1 052 Kč 242 Kč 1 294 Kč 143 Kč -

Mini-Print S 110
(trodat 4917)

8 x 52 mm

max. 2 řádky
463 Kč 121 Kč 583 Kč 143 Kč 227 Kč

COLOP - EXPERT LINE Celokovový stativ

3160 - DATER 24 x 41 mm

max.3 řádky
1 636 Kč 220 Kč 1 855 Kč 143 Kč -

3360 - DATER 30 x 45 mm

max. 5 řádků
1 905 Kč 295 Kč 2 200 Kč 143 Kč -

3660 - DATER 37 x 58 mm

max. 7 řádků
2 206 Kč 356 Kč 2 561 Kč 193 Kč -

3860 - DATER 49 x 68 mm

max. 9 řádků
2 883 Kč 423 Kč 3 305 Kč 249 Kč -

3960 - DATER 55 x 106 mm

max.11 řádků
3 655 Kč 828 Kč 4 483 Kč 317 Kč -

3960 S3,S4 - DATER 55 x 106 mm

max.11 řádků
3 655 Kč 828 Kč 4 483 Kč 317 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 4 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

3960 - DVOUDATUM 55 x 106 mm

max.11 řádků
4 514 Kč 828 Kč 5 342 Kč 317 Kč -

R 3040 - DATER
Ø 40 mm 2 132 Kč 363 Kč 2 494 Kč 165 Kč -

R 3040
Ø 40 mm 1 738 Kč 363 Kč 2 100 Kč 165 Kč -

3100 24 x 41 mm

max. 6 řádků
1 381 Kč 220 Kč 1 600 Kč 143 Kč -

3300 30 x 45 mm

max. 7 řádků
1 422 Kč 295 Kč 1 716 Kč 143 Kč -

3400 27 x 58 mm

max. 6 řádků
1 527 Kč 325 Kč 1 851 Kč 165 Kč -

3600 37 x 58 mm

max. 8 řádků
1 527 Kč 356 Kč 1 882 Kč 193 Kč -

3700 34 x 79 mm

max. 7 řádků
1 886 Kč 423 Kč 2 309 Kč 227 Kč -

3800 49 x 68 mm

max.10 řádků
2 163 Kč 423 Kč 2 586 Kč 249 Kč -

3900 55 x 106 mm

max.12 řádků
2 706 Kč 828 Kč 3 533 Kč 317 Kč -

COLOP - CLASSIC LINE kovový stativ

2160 - DATER

(trodat 5430)

24 x 41 mm

max. 3 řádky
1 514 Kč 220 Kč 1 734 Kč 143 Kč -

2360 - DATER

(trodat 5540)

30 x 45 mm

max. 5 řádků
1 766 Kč 295 Kč 2 061 Kč 143 Kč -

2460 - DATER 27 x 58 mm

max. 5 řádků
2 032 Kč 325 Kč 2 357 Kč 193 Kč -

2660 - DATER

(trodat 5470)

37 x 58 mm

max. 7 řádků
2 032 Kč 356 Kč 2 387 Kč 193 Kč -

2860 - DATER

(trodat 5480)

49 x 68 mm

max. 9 řádků
2 656 Kč 423 Kč 3 079 Kč 249 Kč -

2100
(trodat 5200)

24 x 41 mm

max. 6 řádků
1 251 Kč 220 Kč 1 470 Kč 143 Kč -

2300
(trodat 5203)

30 x 45 mm 

max. 7 řádků
1 288 Kč 295 Kč 1 582 Kč 143 Kč -

2400 27 x 58 mm

max. 6 řádků
1 375 Kč 325 Kč 1 699 Kč 193 Kč -

2600
(trodat 5206)

37 x 58 mm

max. 8 řádků
1 375 Kč 356 Kč 1 730 Kč 193 Kč -

2800
(trodat 5208)

49 x 68 mm

max.10 řádků
1 902 Kč 423 Kč 2 325 Kč 249 Kč -

R 2045
(trodat 5215)

Ø 45 mm 1 884 Kč 371 Kč 2 254 Kč 193 Kč -

R 2045 6 - DATER

(trodat 5415)
Ø 45 mm 2 873 Kč 371 Kč 3 243 Kč 193 Kč -

R 2045 UZ -  DATER

12, 24 hodin
Ø 40 mm 2 873 Kč - 2 873 Kč 193 Kč -

2000/P - DATER 10 x 26 mm

max. 2 řádky
2 268 Kč 159 Kč 2 427 Kč 193 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 5 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

2106/P
číslovací, 6 míst

24 x 41 mm

max. 3 řádky
2 030 Kč 242 Kč 2 271 Kč 143 Kč -

2008/P
číslovací, 8 míst

30 x 58 mm

max  5 řádků
2 519 Kč 371 Kč 2 889 Kč 193 Kč -

2010/P
číslovací, 10 míst

30 x 58 mm

max. 5 řádků
2 591 Kč 371 Kč 2 961 Kč 193 Kč -

2100/3 - DATER výška data

3 mm
1 445 Kč - 1 445 Kč 143 Kč -

2100/4 - DATER výška data

4 mm
1 483 Kč - 1 483 Kč 143 Kč -

2000/5 - DATER výška data

5 mm
1 707 Kč - 1 707 Kč 143 Kč -

2106
číslovací, 6 míst

výška čísla

4 mm
1 692 Kč - 1 692 Kč 143 Kč -

2008
číslovací, 8 míst

výška čísla

5 mm
1 986 Kč - 1 986 Kč 193 Kč -

2010
číslovací, 10 míst

výška čísla

5 mm
2 057 Kč - 2 057 Kč 193 Kč -

2000/WD - DATER

(trodat 5117)

výška čísla

4 mm
1 952 Kč - 1 952 Kč 193 Kč -

COLOP - OFFICE LINE Stativ speciální plast

S 360 - DATER 30 x 45 mm

max. 5 řádků
1 322 Kč 220 Kč 1 541 Kč 143 Kč -

S 660 - DATER 37 x 58 mm

max. 7 řádků
1 617 Kč 325 Kč 1 941 Kč 193 Kč -

S 300 30 x 45 mm

max. 7 řádků
1 005 Kč 220 Kč 1 224 Kč 143 Kč -

S 600 37 x 58 mm

max. 8 řádků
1 130 Kč 325 Kč 1 455 Kč 193 Kč -

COLOP - POCKET STAMP Kapesní razítka + Doplňky

Pocket Stamp Mini 10 x 39 mm

max. 3 řádky
261 Kč 212 Kč 450 Kč 109 Kč -

Pocket Stamp 20
(trodat 9411)

14 x 38 mm

max. 4 řádky
286 Kč 212 Kč 497 Kč 109 Kč -

Pocket Stamp 30
(trodat 9412)

18 x 47 mm

max. 4 řádky
354 Kč 272 Kč 626 Kč 131 Kč -

Pocket Stamp Q 25
(trodat 9425)

25 x 25 mm

max. 6 řádků
491 Kč 212 Kč 702 Kč 131 Kč -

Pocket Stamp R 25
(trodat 9425) Ø 25 mm 491 Kč 212 Kč 702 Kč 131 Kč -

Pocket Stamp R 30
(trodat 9430) Ø 32 mm 531 Kč 257 Kč 788 Kč 165 Kč -

Pocket Stamp R 40
(trodat 9440) Ø 40 mm 637 Kč 363 Kč 999 Kč 193 Kč -

Šňůrka na zavěšení
100 Kč - 100 Kč - -

Přívěšek ke klíčům
96 Kč - 96 Kč - -

24XXEL00D_vč. DPH str. 6 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - STAMP MOUSE Kapesní razítka + Doplňky

Stamp Mouse 20 14 x 38 mm

max. 4 řádky
286 Kč 212 Kč 497 Kč - -

Stamp Mouse 20

chrom
14 x 38 mm

max. 4 řádky
435 Kč 212 Kč 646 Kč - -

Stamp Mouse 30 18 x 47 mm

max. 5 řádků
354 Kč 272 Kč 626 Kč - -

Stamp Mouse 30

chrom
18 x 47 mm

max. 5 řádků
503 Kč 272 Kč 775 Kč - -

Stamp Mouse R30
Ø 30 mm 531 Kč 257 Kč 788 Kč - -

Stamp Mouse R30

chrom
Ø 30 mm 689 Kč 257 Kč 946 Kč - -

Stamp Mouse R40
Ø 40 mm 637 Kč 363 Kč 999 Kč - -

Stamp Mouse R40

chrom
Ø 40 mm 798 Kč 363 Kč 1 160 Kč - -

Klip Stamp Mouse
31 Kč - 31 Kč - -

Šňůrka na zavěšení
100 Kč - 100 Kč - -

Přívěšek ke klíčům
96 Kč - 96 Kč - -

COLOP - STAMP WRITER | PEN STAMP Razítka v tužce

Stamp Writer 

Standard
8 x 33 mm

max. 3 řádky
845 Kč 189 Kč 1 033 Kč - -

Stamp Writer 

"Exclusive"
8 x 33 mm

max. 3 řádky
1 285 Kč 189 Kč 1 474 Kč - -

Stamp Writer 

"Promotion"
8 x 33 mm

max. 3 řádky
547 Kč 189 Kč 735 Kč - -

Pen Stamp Touch 8 x 33 mm

max. 3 řádky
1 459 Kč 189 Kč 1 647 Kč - -

Náhradní náplň
černá, modrá 168 Kč - 168 Kč - -

COLOP - D-I-Y RAZÍTKA K VLASTNÍMU SESTAVENÍ TEXTU

Printer 20/1 SET
(trodat 4911 typo)

14 x 38 mm

max. 4 řádky
866 Kč - 866 Kč 109 Kč -

Printer 30/1 SET
(trodat 4912 typo)

18 x 47 mm

max. 5 řádků
975 Kč - 975 Kč 131 Kč -

Printer 30/2 SET 18 x 47 mm

max. 5 řádků
1 294 Kč - 1 294 Kč 131 Kč -

Printer 40/2 SET
(trodat 4913 typo)

23 x 59 mm

max. 6 řádků
1 393 Kč - 1 393 Kč 143 Kč -

Printer 50/2 SET 30 x 69 mm

max. 8 řádků
1 539 Kč - 1 539 Kč 193 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 7 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

Pocket Stamp

20 SET

14 x 38 mm

max. 4 řádky
866 Kč - 866 Kč 109 Kč -

Stamp Mouse

20 SET

14 x 38 mm

max. 4 řádky
956 Kč - 956 Kč - -

Stamp Mouse

30 SET

18 x 47 mm

max. 5 řádků
975 Kč - 975 Kč - -

Typová sestava 

TS 25
518 Kč - 518 Kč - -

Typová sestava 

TS 35
531 Kč - 531 Kč - -

COLOP - GREEN LINE Ekologická razítka

Printer 10
Green line

10 x 27 mm

max. 3 řádky
286 Kč 159 Kč 444 Kč 109 Kč -

Printer 20
Green line

14 x 38 mm

max. 4 řádky
286 Kč 212 Kč 497 Kč 109 Kč -

Printer 30
Green Line

18 x 47 mm

max. 5 řádků
354 Kč 272 Kč 626 Kč 131 Kč -

Printer 40
Green line

23 x 59 mm

max. 6 řádků
422 Kč 333 Kč 755 Kč 143 Kč -

Printer 50
Green line

30 x 69 mm

max. 7 řádků
578 Kč 356 Kč 933 Kč 193 Kč -

Printer 60
Green line

37 x 76 mm

max. 8 řádků
748 Kč 423 Kč 1 171 Kč 193 Kč -

Pocket Stamp 20
Green line

14 x 38 mm

max. 4 řádky
286 Kč 212 Kč 497 Kč 109 Kč -

Pocket Stamp 30
Green line

18 x 47 mm

max. 4 řádky
354 Kč 272 Kč 626 Kč 131 Kč -

S 220
Green line

výška data

4 mm
727 Kč - 727 Kč 143 Kč -

S 226
Green line

výška čísla

4 mm
727 Kč - 727 Kč 143 Kč -

S 260 - DATER

Green line

24 x 45 mm

max 4 řádky
1 048 Kč 227 Kč 756 Kč 143 Kč -

S 260/L1-L3
Green line

výška data

4 mm
1 099 Kč - 1 099 Kč 143 Kč -

2300
Green line

30 x 45 mm

max. 7 řádků
1 490 Kč 295 Kč 1 784 Kč 143 Kč -

2360 - DATER

Green line

30 x 45 mm

max. 5 řádků
2 042 Kč 295 Kč 2 336 Kč 143 Kč -

2600
Green line

37 x 58 mm

max. 8 řádků
1 586 Kč 356 Kč 1 941 Kč 193 Kč -

2660 - DATER

Green line

37 x 58 mm

max. 7 řádků
2 305 Kč 356 Kč 2 660 Kč 193 Kč -

COLOP - MICROBAN Razítka s antibakteriální ochranou

Printer 10
Microban

10 x 27 mm

max. 3 řádky
301 Kč 159 Kč 460 Kč 109 Kč -

Printer 20
Microban

14 x 38 mm

max. 4 řádky
301 Kč 212 Kč 513 Kč 109 Kč -

Printer 30
Microban

18 x 47 mm

max. 5 řádků
373 Kč 272 Kč 645 Kč 131 Kč -

Printer 40
Microban

23 x 59 mm

max. 6 řádků
444 Kč 333 Kč 777 Kč 143 Kč -

24XXEL00D_vč. DPH str. 8 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

Printer 50
Microban

30 x 69 mm

max.7 řádků
602 Kč 356 Kč 957 Kč 193 Kč -

Printer 60
Microban

37 x 76 mm

max. 8 řádků
782 Kč 423 Kč 1 205 Kč 193 Kč -

2300
Microban

30 x 45 mm 

max. 7 řádků
1 288 Kč 295 Kč 1 582 Kč 143 Kč -

2360
Microban

30 x 45 mm

max. 5 řádků
1 766 Kč 295 Kč 2 061 Kč 143 Kč -

2600
Microban

37 x 58 mm

max. 8 řádků
1 375 Kč 356 Kč 1 730 Kč 193 Kč -

2660
Microban

37 x 58 mm

max. 7 řádků
2 032 Kč 356 Kč 2 387 Kč 193 Kč -

Pocket Stamp 20
Microban

14 x 38 mm

max. 4 řádky
292 Kč 212 Kč 504 Kč 109 Kč -

Pocket Stamp 30
Microban

18 x 47 mm

max. 5 řádků
373 Kč 272 Kč 645 Kč 131 Kč -

COLOP - VELKOFORMÁTOVÁ RAZÍTKA + příslušenství + podušky

Numrex 4 pozice
číslovací - páskové

výška čísla

25 mm
6 664 Kč - 6 664 Kč - -

Numrex 5 pozic
číslovací - páskové

výška čísla

25 mm
7 337 Kč - 7 337 Kč - -

Numrex 6 pozic
číslovací - páskové

výška čísla

25 mm
8 226 Kč - 8 226 Kč - -

INFO SWING

SWING - A5 *
Kolébkové razítko 140 x 200 mm 2 598 Kč 2 262 Kč 3 199 Kč - -

SWING - A4 *
Kolébkové razítko 200 x 260 mm 3 405 Kč 2 664 Kč 3 868 Kč - -

Lepicí pěna A5
pro kolébková razítka

105 x 148 mm

1 ks
693 Kč - 693 Kč - -

Lepicí pěna A4
pro kolébková razítka

210 x 297 mm

1 ks
1 154 Kč - 1 154 Kč - -

TOP PAD 1
nenapuštěná poduška

160 x 220 mm 3 487 Kč - 3 487 Kč - -

TOP PAD 2
nenapuštěná poduška

240 x 310 mm 6 076 Kč - 6 076 Kč - -

REINER - PAGINOVACÍ RAZÍTKA

B6K
číslovací, 6 míst

výška čísla

4,5 mm
3 407 Kč - 3 407 Kč 450 Kč -

B6K
číslovací, 8 míst

výška čísla

4,5 mm
4 529 Kč - 4 529 Kč 450 Kč -

B6K
číslovací, 6 míst

výška čísla

5,5 mm
3 407 Kč - 3 407 Kč 450 Kč -

B6K
číslovací, 8 míst

výška čísla

5,5 mm
4 529 Kč - 4 529 Kč 450 Kč -

Barva Reiner 5 ml
5 ml 271 Kč - 271 Kč - -

Barva Reiner 45 ml
45 ml 763 Kč - 763 Kč - -

* Samotné štočky pro kolébková razítka jsou již podlepeny speciální lepicí pěnou

* Samotné strojky kolébkových razítek (bez štočku) neobsahují speciální lepicí pěnu

24XXEL00D_vč. DPH str. 9 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - RELIÉFNÍ KLEŠTĚ + PŘÍSLUŠENSTVÍ

Reliéfní kleště
25 x 50 mm

NOVÉ

25 x 50 mm
- 787 Kč 2 345 Kč - -

Reliefní kleště
Ø 41 mm

NOVÉ

Ø 41 mm
- 1 058 Kč 2 594 Kč - -

Reliefní kleště
Ø 51 mm

NOVÉ

Ø 51 mm
- 1 637 Kč 3 127 Kč - -

Nalepovací etiketa 

COLOP
zlatá/stříbrná/červená

Ø 55 mm

250 kusů
3 343 Kč - 3 343 Kč - -

Nalepovací etiketa

COLOP
zlatá/stříbrná/červená

Ø 55 mm

1 ks
14 Kč - 14 Kč - -

Nalepovací etiketa

SHINY
zlatá/stříbr./červená/zelená

Ø 41 mm
1 Arch = 24 ks

229 Kč - 229 Kč - -

Nalepovací etiketa

SHINY
zlatá/stříbr./červená/zelená

Ø 50 mm
1 Arch = 15 ks

229 Kč - 229 Kč - -

24XXEL00D_vč. DPH str. 10 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku
(vč. lepicí pásky)

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku

dřevěné 

razítko se 

štočkem

COLOP - DATOVÁ PÁSKOVÁ RAZÍTKA

04000/WD výška data

4 mm
516 Kč - 516 Kč - -

03000 výška data

3 mm
187 Kč - 187 Kč - -

03000 SD výška data

3 mm
187 Kč - 187 Kč - -

04000 výška data

4 mm
187 Kč - 187 Kč - -

04000 SD výška data

4 mm
187 Kč - 187 Kč - -

05000 výška data

5 mm
258 Kč - 258 Kč - -

07000 výška data

7 mm
674 Kč - 674 Kč - -

09000 výška data

9 mm
674 Kč - 674 Kč - -

12000 výška data

12 mm
1 871 Kč - 1 871 Kč - -

15000 výška data

15 mm
1 871 Kč - 1 871 Kč - -

18000 výška data

18 mm
2 088 Kč - 2 088 Kč - -

04060/L1-L3
30 x 45 mm 720 Kč - 720 Kč - -

výrobek

→
počet pásků

------------------

výška znaků

↓

-04 -06 -08 -10 -12

COLOP - ČÍSLOVACÍ PÁSKOVÁ RAZÍTKA

030--
(trodat 153--)

výška čísla

3 mm
280 Kč 308 Kč 410 Kč 615 Kč 785 Kč

040--
(trodat 154--)

výška čísla

4 mm
280 Kč 308 Kč 410 Kč 615 Kč 785 Kč

050--
(trodat (155--)

výška čísla

5 mm
298 Kč 329 Kč 432 Kč 655 Kč 822 Kč

070--
(trodat 157--)

výška čísla

7 mm
615 Kč 680 Kč 900 Kč 1 347 Kč 1 648 Kč

090--
(trodat 159--)

výška čísla

9 mm
615 Kč 680 Kč 900 Kč 1 347 Kč 1 648 Kč

120--
(trodat 1512--)

výška čísla

12 mm
1 648 Kč 1 849 Kč 2 309 Kč 2 895 Kč 3 624 Kč

150--
(trodat 1515--)

výška čísla

15 mm
1 648 Kč 1 849 Kč 2 309 Kč 2 895 Kč 3 624 Kč

180--
(trodat 1518--)

výška čísla

18 mm
1 794 Kč 1 986 Kč 2 422 Kč 3 047 Kč 4 629 Kč

24XXEL00D_vč. DPH str. 11 z 26   



COLOP - RAZÍTKOVÉ PODUŠKY

COLOP - RAZÍTKOVÁ BARVA

Razítková barva míchaná - 25ml
(barvy dle palety)

25 ml 279 Kč

Archivní barva 805 - 25 ml

(černá)
25 ml 367 Kč

Archivní barva 805 - 250 ml

(černá)
250 ml 2 535 Kč

Barva UV 804 - 25 ml

(neviditelná)
25 ml 330 Kč

Barva UV 804 - 250 ml

(neviditelná)
250 ml 1 837 Kč

Barva rychleschnoucí PREMIUM 809

(černá/modrá/červená/bílá)
25 ml 448 Kč

Barva rychleschnoucí PREMIUM 809

(černá/modrá/červená/bílá)
250 ml 2 943 Kč

Barva rychleschnoucí 802 - 25 ml

(černá/modrá/červená/zelená/fialová/bílá)
25 ml 199 Kč

Barva rychleschnoucí 802 - 250 ml

(černá/modrá/červená/zelená/fialová/bílá)
250 ml 1 567 Kč

Barva 810 - 250 ml
(neon pink/midnight blue/candy mint/berry red/orange)

250 ml 2 504 Kč

NORIS UNIPAD D95
(pevné uzavření zabraňuje vysychání)

Ø 95 mm

pro rychleschnoucí barvy
1 272 Kč

výrobek objem cena

Barva 801 - 25 ml

(černá/modrá/červená/zelená/fialová)
25 ml 146 Kč

Barva 801 - 1 litr

(černá/modrá/červená/zelená/fialová)
1 litr 3 447 Kč

Barva 810 - 25 ml
(neon pink/midnight blue/candy mint/berry red/orange)

25 ml 338 Kč

Micro M1 50 x 90 mm

kovové víčko
149 Kč

Micro M2 70 x 110 mm

kovové víčko
165 Kč

3 487 Kč

6 076 Kč

160 x 220 mm

240 x 310 mm

TOP PAD 1
nenapuštěná poduška

TOP PAD 2
nenapuštěná poduška

Micro 2
(trodat 9052)

70 x 110 mm

plastové víčko
146 Kč

Micro 3
(trodat 9053)

90 x 160 mm

plastové víčko
333 Kč

výrobek parametry cena podušky

Micro 1
(trodat 9051)

50 x 90 mm

plastové víčko
131 Kč

24XXEL00D_vč. DPH str. 12 z 26   



NORIS - SPECIÁLNÍ RAZÍTKOVÉ BARVY (i pro SAMONAMÁČECÍ razítka)

NORIS 325 - na textil, odolává praní/vyvářce a 

chemickému čištění i bělení (černá)
1 litr 7 035 Kč

NORIS 210 - olejová, pro tisk kovovým štočkem 

na papír (černá, modrá)
1 litr 7 059 Kč

NORIS 325 - na textil, odolává praní/vyvářce a 

chemickému čištění i bělení (černá)
50 ml 1 097 Kč

NORIS 210 - olejová, pro tisk kovovým štočkem 

na papír (černá/červená/modrá)
25 ml 575 Kč

NORIS 210 - olejová, pro tisk kovovým štočkem 

na papír (modrá)
50 ml 1 099 Kč

NORIS 191 - rychleschnoucí na hladké, nesavé 

povrchy 

(černá/červená/modrá/zelená/fialová/žlutá/bílá)

25 ml 559 Kč

NORIS 191 - rychleschnoucí na hladké, nesavé 

povrchy 

(černá/červená/modrá/zelená/fialová/žlutá/bílá)

1 litr 7 035 Kč

NORIS 1421 - nevysychající razítková barva na 

bázi vody (bílá)
1 litr 5 324 Kč

NORIS 170 - na vejce - v souladu s předpisy EU 

(červená/modrá)
100 ml 1 605 Kč

NORIS 120 - lihová pigmentová barva na 

diplomy a důležité dokumenty (černá)
50 ml 955 Kč

NORIS 1421 - nevysychající razítková barva na 

bázi vody (černá/červená/oranžová/bílá)
50 ml 1 061 Kč

NORIS 117 NEON-UV

(růžová/zelená/žlutá/sv.oranžová/tm.oranžová)
25 ml 585 Kč

NORIS 117 NEON-UV

(zelená/tm.oranžová)
1 litr 5 511 Kč

NORIS 111 na maso

(hnědá/modrá)
50 ml 1 160 Kč

NORIS 111 na maso

(hnědá)
1 litr 7 233 Kč

NORIS 110S - razítková barva na bázi vody

(bílá)
25 ml 346 Kč

NORIS 110 UV - UV barva na bázi vody

(bezbarvá - UV)
25 ml 496 Kč

NORIS 007 UV - rychleschnoucí pigmentová na 

neporézní materiály (bezbarvá UV)
250 ml 2 256 Kč

NORIS 110S - razítková barva na bázi vody 

(TRODAT 7010)

(černá/modrá/červená/zelená/fialová)

25 ml 186 Kč

NORIS 007 - rychleschnoucí pigmentová na 

neporézní materiály (bílá)
1 litr 7 011 Kč

NORIS 007 UV - rychleschnoucí pigmentová na 

neporézní materiály (bezbarvá UV)
30 ml 727 Kč

výrobek objem cena

NORIS 007 - rychleschnoucí pigmentová na 

neporézní materiály (černá/modrá/červená/bílá)
30 ml 727 Kč

24XXEL00D_vč. DPH str. 13 z 26   



NORIS - SPECIÁLNÍ RAZÍTKOVÉ BARVY (pouze pro NESAMONAMÁČECÍ razítka)

NORIS 433 - pigmentová, na neporézní 

materiály - vysoká krycí schopnost 

(černá/modrá/žlutá/bílá)

1 litr 8 158 Kč

NORIS 992 - na obaly potravin do mrazících 

boxů (černá)
50 ml 1 909 Kč

NORIS 410 - na dřevo a beton - bez přyskyřice 

(černá/modrá)
1 litr 2 712 Kč

NORIS 433 - pigmentová, na neporézní 

materiály - vysoká krycí schopnost 

(černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá)

50 ml 1 160 Kč

NORIS 320 - na textil, odolává praní/vyvářce a 

chemickému čištění i bělení (černá)
250 ml 1 814 Kč

NORIS 320 - na textil, odolává praní/vyvářce a 

chemickému čištění i bělení (černá)
1 litr 7 035 Kč

NORIS 199 - velmi rychle schnoucí lihová barva, 

hladké nesavé povrchy (černá/červená/ 

modrá/zelená/fialová/žlutá/bílá/bezbarvá UV)

1 litr 7 035 Kč

NORIS 320 - na textil, odolává praní/vyvářce a 

chemickému čištění i bělení (černá)
50 ml 1 097 Kč

NORIS 199 - velmi rychle schnoucí lihová barva, 

hladké nesavé povrchy (černá/červená/ 

modrá/zelená/fialová/žlutá/bílá/hnědá/bezbarvá 

UV)

50 ml 978 Kč

NORIS 199 - velmi rychle schnoucí lihová barva, 

hladké nesavé povrchy (bezbarvá UV)
250 ml 1 803 Kč

NORIS 196 - na PE/PP a sklo

(černá/červená/modrá/zelená/fialová/bílá)
50 ml 1 001 Kč

NORIS 196 - na PE/PP a sklo

(černá/červená/zelená/bílá)
1 litr 7 035 Kč

NORIS 131 - lihová pigmentová barva pro tisk na 

tmavou gumu (bílá/žlutá)
50 ml 978 Kč

NORIS 131 - lihová pigmentová barva pro tisk na 

tmavou gumu (bílá)
250 ml 2 164 Kč

NORIS 130 - lihová barva na plech - ideálně na 

bílý kov a měď (černá/červená/zelená)
50 ml 1 001 Kč

NORIS 130 - lihová barva na plech - ideálně na 

bílý kov a měď (černá)
1 litr 7 035 Kč

NORIS 119 - lihová barva na obaly potravin

(černá/červená)
50 ml 1 853 Kč

NORIS 119 - lihová barva na obaly potravin

(modrá)
1 litr 9 974 Kč

výrobek objem cena

24XXEL00D_vč. DPH str. 14 z 26   



COLOP - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

polštářek pro model razítka cena polštářek pro model razítka cena

E/05 Printer 05 111 Kč E/Oval 44 Printer Ovál 44 193 Kč

E/10 10, C10, S120, S126, 

S120/W, S160
109 Kč

E/Oval 55
Printer Ovál 55 193 Kč

E/12 S110, S120/13, S120/WD, 

S120/DD, S120/P, S160DD
143 Kč

E/T 45 Printer T45

Printer T45-Dater
193 Kč

E/15 Printer 15 143 Kč E/Q 12 Printer Q12 109 Kč

E/20 Printer 20

Printer C20
109 Kč

E/Q 17
Printer Q17 109 Kč

E/25 Printer 25 193 Kč E/Q 20 Printer Q20 135 Kč

E/30 Printer 30

Printer C30
131 Kč

E/Q 24 Printer Q24

Printer Q24-Dater
131 Kč

E/35 Printer 35

Printer 35-Dater
193 Kč

E/Q 30 Printer Q30

Printer Q30-Dater
165 Kč

E/38 Printer 38

Printer 38-Dater
193 Kč

E/Q 43 Printer Q43

Printer Q43-Dater
193 Kč

E/40 Printer 40

Printer C40
143 Kč

E/200 S200, S260, S220, S220/W, 

S226, S226/P
143 Kč

E/45
Printer 45 193 Kč

E/R 2040 Expert R3040

Expert R3040-Dater
165 Kč

E/50/1 Printer 50

Printer C50
193 Kč

E/2100 2100, 2100/3, 2100/4, 2100/W, 2106, 

2106/P, 2160, 3100, 3160 143 Kč

E/52 Printer 52

Printer 52-Dater
143 Kč

E/2300 2300, 2360, 2000/5, 2006, 

3300, 3360, S300, S360
143 Kč

E/53 Printer 53

Printer 53-Dater
193 Kč

E/3400
Expert 3400 165 Kč

E/54 Printer 54

Printer 54-Dater
193 Kč

E/2600 2400, 2460, 2008, 2010, 2000/P, 

2000/WD,2600,2660,2008/P,2010/P, 

3600, 3660, S400, S600, S660
193 Kč

E/55 Printer 55

Printer 55-Dater
193 Kč

E/3700
Expert 3700 227 Kč

E/60 Printer 60

Printer C60, 60-Dater
193 Kč

E/2800
2800, 2860, 3800, 3860 249 Kč

E/R 12
Printer R12 109 Kč

E/3900 3900, 3960, 3960/S3, 

3960/S4, 3960/DD
317 Kč

E/R 17 Printer R17 109 Kč E/PS 20 Pocket Stamp Plus 20 109 Kč

E/R 24 Printer R24

Printer R24-Dater
131 Kč

E/PS 30
Pocket Stamp Plus 30 131 Kč

E/R 30 Printer R30

Printer R30-Dater
165 Kč

E/PS 25 Pocket Stamp Q25

Pocket Stamp R25
131 Kč

E/R 40 Printer R40

Printer R40-Dater
193 Kč

E/PS R30
Pocket Stamp R30 165 Kč

Polštářky do razítek značky

COLOP (1)

24XXEL00D_vč. DPH str. 15 z 26   



COLOP - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

polštářek pro model razítka cena polštářek pro model razítka cena

E/R 45 Printer R45, R45-Dater

Printer R2045
193 Kč

E/PS R40
Pocket Stamp R40 193 Kč

E/R 50 Printer R50

Printer R50-Dater
249 Kč

E/PS M
Mini Pocket Stamp 109 Kč

COLOP - DVOUBAREVNÉ polštářky (modrá+červená)

E/10/2 Mini dater S 160, S160/L 143 Kč E/54/2 Printer 54 dater 249 Kč

E/12/2 Mini dater S120/WD 165 Kč E/55/2 Printer 55 dater 249 Kč

E/200/2 Pritner S260(/L, /RL),

S226/P
221 Kč

E/R2040/2
Classic R2046 249 Kč

E/R30/2 Printer R30 193 Kč E/2100/2 Classic 2160(/RL), 2106/P 221 Kč

E/R40/2
Printer R40 249 Kč

E/2300/2 Classic 2260,2360,2006, 

Office S 360
221 Kč

E/R40/1D
Pritner R40 dater 249 Kč

E/2600/2 Classic 2460, 2660, 

Office S660
249 Kč

E/R45/2 printer R45 dater, R2045 6, 

R2045 UZ
249 Kč

E/2800/2
Classic 2860 317 Kč

E/Q43/2
Printer Q43 dater 249 Kč

E3900/2
Expert 3960 388 Kč

E/R50/2 Printer R50 317 Kč E/20/S6 Printer 20 143 Kč

E/R50/D Printer R50 dater 317 Kč E/30/S6 Printer 30 165 Kč

E/35/2 Printer 35 dater 249 Kč E/40/S6 Printer 40 165 Kč

E/38/2 Printer 38 dater 249 Kč E/50/S6 Printer 50 221 Kč

E/53/2 Printer 53 dater 249 Kč

COLOP - NÁHRADNÍ POLŠTÁŘKY "CIK" pro vícebarevné otisky (bianco)

E/30 CIK Printer 30 143 Kč E/R40 CIK Printer R40 212 Kč

E/40 CIK Printer 40 159 Kč E/R45 CIK Printer R45 212 Kč

E/50 CIK Printer 50 212 Kč E/Q43 CIK Printer Q43 212 Kč

E/60 CIK
Printer 60 212 Kč

E/2300CIK 2200,2260,2300,3300,2360,33

60, 2006,S300, S360
159 Kč

E/55 CIK
Printer 55 212 Kč

E/2600CIK 2400,2460,2008,2010,2000,2600,2

660,S400,S600,S660
212 Kč

E/54 CIK
Printer 54 212 Kč

E/2800CIK
2800 274 Kč

E/R30 CIK
Printer R30 181 Kč

Polštářky do razítek značky

COLOP (2)

24XXEL00D_vč. DPH str. 16 z 26   



TRODAT - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

ORIGINÁL

TRODAT

pro razítka

cena

originálu

NÁHRADA

COLOP

POZNÁMKA

k

alternativě

cena

alternativy

6/4908 4908 117 Kč ------ -

6/4910
4910, 4810, 4836 125 Kč

E/4910 perfektně sedí v razítku
(poduška nemá "pacičky")

109 Kč

6/4911 4911, 4911 typo, 4800, 4820, 4822, 

4846, 4951 125 Kč
E/4911 perfektně sedí v razítku

(poduška nemá "pacičky")
109 Kč

6/4912 4912, 4912 typo, 4952, 496201, 496202, 

496203, 496204 136 Kč
E/4912 perfektně sedí v razítku

(poduška nemá "pacičky")
131 Kč

6/4913
4913, 4913 typo, 4953 162 Kč

E/4913 perfektně sedí v razítku
(poduška nemá "pacičky")

143 Kč

6/4914 4914 210 Kč ------ -

6/4915
4915 213 Kč

E/4915 perfektně sedí v razítku
(poduška nemá "pacičky")

193 Kč

6/4916
4916 196 Kč

E/4916
perfektně sedí v razítku Trodat 143 Kč

6/4918 4918 196 Kč ------ -

6/4921 4921, 492150 131 Kč ------ -

6/4922
4922 142 Kč

E/4922
perfektně sedí v razítku Trodat 131 Kč

6/4923
4923, 4930 168 Kč

E/4923
perfektně sedí v razítku Trodat 165 Kč

6/4924
4924, 4940, 4724, 4740 224 Kč

E/4924
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/4925 4925 238 Kč ------ -

6/4926
4926, 4726 258 Kč

E/4926
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/4927 4927, 4927 typo, 4727, 4957, 

4757
233 Kč

E/4927
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/4928
4928, 4928 typo, 4958 233 Kč

E/4928
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/4929 4929, 4729 221 Kč ------ -

6/4931 4931, 4731 230 Kč ------ -

6/4933 4933 153 Kč ------ -

6/50 5200, 5030, 5430, 5430/L, 5431, 5546, 

5435, 4200, 4430, 4430/L, 4431, 4022, 

4030, 4031, 4034, 4546, 4548
145 Kč

E/4430

perfektně sedí v razítku Trodat 143 Kč

6/511 5211, 54110, 54510 335 Kč ------ -

6/512 5212, 54120 368 Kč ------ -

6/52040 52040, 54140 301 Kč ------ -

6/53 5203, 5440, 5440/L, 5253, 4203, 4440, 

4558, 4558/PL, 4610 151 Kč
E/4440

perfektně sedí v razítku Trodat 165 Kč

Polštářky do razítek značky

TRODAT (1)

ORIGINÁL                                                          ALTERNATIVA

24XXEL00D_vč. DPH str. 17 z 26   



TRODAT - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

ORIGINÁL

TRODAT

pro razítka

cena

originálu

NÁHRADA

COLOP

POZNÁMKA

k

alternativě

cena

alternativy

6/55 5205 216 Kč ------ -

6/56 5204, 5206, 5460, 5460/L, 5117, 5558, 5558/PL, 

55510, 5465, 55510/PL, 5466PL, 4206, 4420, 4460
184 Kč

E/4460
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/57 5207, 5470 227 Kč ------ -

6/58
5208, 5480, 4208, 4480 320 Kč

E/4208
perfektně sedí v razítku Trodat 249 Kč

6/8905 Imprint logo 5 218 Kč ------ -

6/9511 9511 144 Kč ------ -

6/9512 9512 155 Kč ------ -

6/9411 9411 119 Kč ------ -

6/9412 9412 136 Kč ------ -

6/9413 9413 159 Kč ------ -

6/9425 9425 139 Kč ------ -

6/9430 9430 148 Kč ------ -

6/9440 9440 190 Kč ------ -

6/3911 3911 81 Kč ------ -

6/3912 3912 90 Kč ------ -

6/3913 3913 100 Kč ------ -

6/15 5215, 5415 301 Kč E/5215 perfektně sedí v razítku Trodat 227 Kč

6/4204/45510
4202, 4117, 45510, 45510PL 162 Kč

E/4204
perfektně sedí v razítku Trodat 165 Kč

6/4207
4207, 4470 298 Kč

E/4207
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/44045 44045 227 Kč ------ -

6/44055 44055 272 Kč ------ -

6/46019 46019, 46119 131 Kč ------ -

6/46025 46025, 46125 148 Kč ------ -

6/46030
46030, 46130 165 Kč

E/46030
perfektně sedí v razítku Trodat 165 Kč

6/46040
46040, 46140 258 Kč

E/46040
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/46045
46045, 46145 272 Kč

E/R 45
perfektně sedí v razítku Trodat 193 Kč

6/46050 46050 284 Kč ------ -

6/4630 4630 165 Kč ------ -

6/4638 4638 224 Kč ------ -

Polštářky do razítek značky

TRODAT (2)

ORIGINÁL                                                          ALTERNATIVA

24XXEL00D_vč. DPH str. 18 z 26   



TRODAT - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

ORIGINÁL

TRODAT

pro razítka

cena

originálu

NÁHRADA

COLOP

POZNÁMKA

k

alternativě

cena

alternativy

6/4642 4642 260 Kč ------ -

6/4750 4941 (4760), 4755, 4750, 

4750/L
153 Kč

E/4750
perfektně sedí v razítku Trodat 143 Kč

6/4817 4917, 4813, 4817, 4812, 

48313
196 Kč

E/4817
perfektně sedí v razítku Trodat 143 Kč

6/4850
4850, 4850/L 136 Kč

E/4850
perfektně sedí v razítku Trodat 109 Kč

TRODAT - DVOUBAREVNÉ polštářky (modrá+červená)

6/4912/2 4912, 4912 typo, 4952, 496201, 496202, 

496203, 496204 238 Kč
------

-

6/4923/2 4923, 4930 278 Kč ------ -

6/4926/2 4926, 4726 485 Kč ------ -

6/4927/2 4927, 4927 typo, 4727, 4957, 

4757
465 Kč

------
-

6/4929/2 4929, 4729 434 Kč ------ -

6/4931/2 4931, 4731 397 Kč ------ -

6/511/2 5211, 54110, 54510 578 Kč ------ -

6/50/2 5200, 5030, 5430, 5430/L, 5431, 5546, 5435, 4200, 

4430, 4430/L, 4431, 4022, 4030, 4031, 4034, 4546, 

4548

250 Kč
E/4430/2

perfektně sedí v razítku Trodat 221 Kč

6/512/2 5212, 54120 628 Kč ------ -

6/53/2 5203, 5440, 5440/L, 5253, 4203, 4440, 

4558, 4558/PL, 4610 264 Kč
E/4440/2

perfektně sedí v razítku Trodat 221 Kč

6/56/2 5204, 5206, 5460, 5460/L, 5117, 5558, 5558/PL, 

55510, 5465, 55510/PL, 5466PL, 4206, 4420, 4460
312 Kč

E/4460/2
perfektně sedí v razítku Trodat 249 Kč

6/57/2 5207, 5470 394 Kč ------ -

6/58/2 5208, 5480, 4208, 4480 552 Kč ------ -

6/15/2 5215, 5415 519 Kč ------ -

6/4207/2 4207, 4470 519 Kč ------ -

6/46030/2 46030, 46130 284 Kč ------ -

6/46040/2 46040, 46140 487 Kč ------ -

6/46045/2
46045, 46145 465 Kč

E/R45/2
perfektně sedí v razítku Trodat 249 Kč

6/4750/2 4941 (4760), 4755, 4750, 

4750/L
275 Kč

E/4750/2
perfektně sedí v razítku Trodat 221 Kč

6/4850/2
4850, 4850/L 210 Kč

E/4850/2
perfektně sedí v razítku Trodat 143 Kč

Polštářky do razítek značky

TRODAT (3)

ORIGINÁL                                                          ALTERNATIVA

24XXEL00D_vč. DPH str. 19 z 26   



SHINY - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

polštářek pro model razítka cena polštářek pro model razítka cena

S-815-7
S-815 146 Kč

S-400-7
S-409; S-449; S-400; PET-400 225 Kč

S-820-7 S-820 146 Kč S-400-7B S-826; S-826D; 225 Kč

R-512-7 R-512 -

S-821-7 S-821 (ale i nové: S1821; S-

841; S821)
157 Kč

R-517-7
R-517 157 Kč

S-821L-7 S821L 163 Kč R-520-7 R-520T 197 Kč

R-524-7
R-524; R-524D 169 Kč

S-822-7 S-822 (ale i nové: S1822;S-

842;S822)
157 Kč

R-532-7
R-532; R-532D 225 Kč

R-538-7
R-538; R-538D 264 Kč

S-823-7 S-823 (ale i nové: S1823; S-

843; S823)
174 Kč

R-542-7
R-542;  R-542D 269 Kč

R-546-7
R-546 303 Kč

S-824-7 S-824 (ale i nové: S-854; 

S1824; S-844; S824)
202 Kč

R-552-7
R-552; R552D 331 Kč

O-3045-7
O-3045; O-3045D 303 Kč

S-825-7 S-825 (ale i nové: S1825; S-

843; S823)
269 Kč

O-3555-7
O-3555; O-3555D 331 Kč

S-827-7 S-827; S-827D 269 Kč S-Q12-7 S-Q12 197 Kč

S-828-7 S-828; S-828D 269 Kč S-Q17-7 S-Q17 197 Kč

S-829-7 S-829; S-829D; S-889; S-

889D
281 Kč

S-Q24-7
S-Q24 197 Kč

S-830-7 S-830; S-830D; S-830DR 281 Kč S-Q32-7 S-Q32 197 Kč

S-831-7 S-831 202 Kč S-Q42-7 S-Q42 230 Kč

S-832-7 S-832 269 Kč S-1722-7 S-722 (nový model 2017) 197 Kč

S-833-7 S-833 269 Kč S-722-7 S-722; ES-722 163 Kč

S-834-7 S-834; S-834D 303 Kč S-1723-7 S-723 (nový model 2017) 219 Kč

S-835-7 S-835; S-835D 269 Kč S-723-7 S-723; ES-723 169 Kč

S-836-7 S-836 303 Kč S-1724-7 S-724 (nový model 2017) 253 Kč

S-837-7 S-837; S-837D 303 Kč TRI-45-7 TRI-45 331 Kč

S-846-7 S-846; PET-846 303 Kč EL-42-7 EL-42 269 Kč

S-510-7
S-510 157 Kč

900-7 E-910;H-6100;E-910T;E-940;H-

6440;H-6446/PL;E-900;H-6000
208 Kč

Polštářky do razítek značky

SHINY (1)

24XXEL00D_vč. DPH str. 20 z 26   



SHINY - JEDNOBAREVNÉ polštářky (černé/modré/červené/zelené/fialové/bianco)

polštářek pro model razítka cena polštářek pro model razítka cena

S-515-7
S-515 163 Kč

903-7 E-913;H-6103;E-913T;E-903;H-

6003;E-923;E-923D;PET-6003
208 Kč

S-520-7 S-520 169 Kč 905-7 E-915; E-905; H-6005 208 Kč

S-524-7
S-524; S-524D 202 Kč

906-7 E-914; E-916; E-916T; E-904; H-6004; E-

906; H-6006; PET-6006; PET-6106; E-

9510PL
236 Kč

S-530-7
S-530; S-530D 202 Kč

907-7 E-917; H-6107; E-917T; E-

907; H-6007
236 Kč

S-538-7
S-538; S-538D 264 Kč

908-7 E-918; E-9418PL; E-908; H-

6008
236 Kč

S-542-7 S-542; S-542D 269 Kč 6001-7 H-6001 230 Kč

S-300-7 S-300; S-309; PET-300 202 Kč 6009-7 H-6109; H-6009 331 Kč

S-308-7 S-308 202 Kč 6014-7 HM-6014 466 Kč

S-311-7 S-310; S-311; S-313; S-314; S-

310 A,B,C; S-312CZ
202 Kč

6015-7
HM-61158, HM-6015 533 Kč

SHINY - DVOUBAREVNÉ polštářky (černá+červená)

S-827D-7 S-827D 281 Kč R-552D-7 R-552D 370 Kč

S-828D-7 S-828D 303 Kč O-3045D-7 O-3045D 337 Kč

S-829D-7 S-829D; S-889D 326 Kč O-3555D-7 O-3555D 365 Kč

S-830D-7
S-830D 326 Kč

910-7 E-910; H-6100; E-910T; H-

6446/PL
309 Kč

S-834D-7
S-834D 314 Kč

913-7 E-913; H-6103; E-913T; E-

923D
309 Kč

S-837D-7 S-837D 314 Kč 915-7 E-915 309 Kč

S-530-7F
S-530 309 Kč

916-7 E-914; E-916; E-916T; PET-

6106
309 Kč

S-530D-7 S-530D 309 Kč 917-7 E-917; H-6107; E-917T 309 Kč

S-542D-7 S-542D 309 Kč 918-7 E-918 309 Kč

S-400-7C S-826D 236 Kč 6109-7 H-6109 359 Kč

R-532D-7 R-532D 303 Kč 6114-7 HM-6114 466 Kč

R-538D-7 R-538D 303 Kč 6115-7 HM-6115 533 Kč

R-542D-7 R-542D 309 Kč

Polštářky do razítek značky

SHINY (2)

24XXEL00D_vč. DPH str. 21 z 26   



cena 

kompletního 

razítka
(včetně osvíceného 

štočku)

COLOP - EOS LINE Express - komplet (včetně vyrobené textové desky)

693 Kč

808 Kč

930 Kč

1 201 Kč

1 499 Kč

1 279 Kč

802 Kč

1 313 Kč

cena 

kompletního 

razítka
(včetně osvíceného 

štočku)

cena

štočku
(osvíceného)

cena 

samotné 

cartridge
(černá/modrá/

červená)

COLOP - EOS LINE - komplet - obdelníková (včetně vyrobené textové desky)

568 Kč 244 Kč 127 Kč

568 Kč 244 Kč 127 Kč

657 Kč 278 Kč 146 Kč

750 Kč 293 Kč 192 Kč

957 Kč 359 Kč 297 Kč

1 185 Kč 423 Kč 380 Kč

644 Kč 277 Kč 140 Kč

1 089 Kč 383 Kč 312 Kč

1 120 Kč 380 Kč 374 Kč

1 178 Kč 402 Kč 340 Kč

1 092 Kč 398 Kč 356 Kč

cena štočku + catridge
(osvícený štoček vč. napuštěné catrdidge)

(nerozdělitelné)

420 Kč

485 Kč

556 Kč

753 Kč

929 Kč

802 Kč

518 Kč

773 Kč

EOS 30 Express 18 x 51 mm

max. 5 řádků

EOS 40 Express 23 x 59 mm

max. 6 řádků

výrobek parametry

EOS 20 Express 14 x 38 mm

max 4 řádky

výrobek parametry

EOS 10 12 x 27 mm

max. 3 řádky

EOS 50 Express 30 x 70 mm

max. 7 řádků

EOS 60 Express 38 x 76 mm

max. 8 řádků

EOS 25 Express 15 x 76 mm

max. 4 řádky

EOS R 17 Express
Ø 17 mm

EOS R 40 Express
Ø 42 mm

EOS 40 23 x 59 mm

max. 6 řádků

EOS 20 14 x 38 mm

max 4 řádky

EOS 30 18 x 51 mm

max. 5 řádků

EOS 25 15 x 76 mm

max. 4 řádky

EOS 35 30 x 51 mm

max. 7 řádků

EOS 50 30 x 70 mm

max. 7 řádků

EOS 60 38 x 76 mm

max. 8 řádků

EOS 12 8 x 64 mm

max. 2 řádky

EOS 45 25 x 82 mm

max. 6 řádků

EOS 55 40 x 63 mm

max. 8 řádků

24XXEL00D_vč. DPH str. 22 z 26   



cena 

kompletního 

razítka
(včetně osvíceného 

štočku)

cena

štočku
(osvíceného)

cena 

samotné 

cartridge
(černá/modrá/

červená)

COLOP - EOS LINE - komplet - obdelníková (včetně vyrobené textové desky)

650 Kč 278 Kč 145 Kč

715 Kč 290 Kč 163 Kč

1 173 Kč 422 Kč 369 Kč

COLOP - EOS LINE - komplet - čtvercová a kulatá (včetně vyrobené textové desky)

889 Kč 337 Kč 253 Kč

657 Kč 256 Kč 164 Kč

895 Kč 337 Kč 253 Kč

1 037 Kč 377 Kč 309 Kč

1 104 Kč 396 Kč 332 Kč

1 206 Kč 419 Kč 369 Kč

COLOP - EOS LINE - komplet - kapesní (včetně vyrobené textové desky)

623 Kč

718 Kč

938 Kč

516 Kč 244 Kč 127 Kč

581 Kč 278 Kč 146 Kč

663 Kč 293 Kč 192 Kč

1 198 Kč

168 Kč

238 Kč

příslušenství - stamp mouse

337 Kč

349 Kč

611 Kč

31 Kč

100 Kč

96 Kč

EOS Q30 30 x 30 mm

max. 7 řádků

EOS R17
Ø 17 mm

EOS STAMP MOUSE R40

EOS STAMP MOUSE 20 13 x 35 mm

max 4 řádky

EOS STAMP MOUSE 30 18 x 48 mm

max. 5 řádků

EOS R30
Ø 30 mm

EOS R40
Ø 42 mm

EOS 22 - DOPRODEJ 13 x 51 mm

max. 4 řádky

EOS 32 - DOPRODEJ 18 x 64 mm

max. 5 řádků

EOS R45
Ø 45 mm

EOS R50
Ø 51 mm

EOS 58 - DOPRODEJ 32 x 82 mm

max. 7 řádků

výrobek parametry

Ø 40 mm

Náhradní náplň (tuha)
černá, modrá

EOS POCKET STAMP 20 14 x 38 mm

max. 4 řádky

EOS POCKET STAMP 30 18 x 51 mm

max. 5 řádků

EOS POCKET STAMP 40 23 x 59 mm

max. 6 řádků

EOS STAMP WRITER 8 x 33 mm

max. 3 řádky

Klip Stamp Mouse

Šňůrka na zavěšení

Přívěšek ke klíčům

příslušenství - stamp mouse

příslušenství - stamp mouse

24XXEL00D_vč. DPH str. 23 z 26   



cena 

kompletního 

razítka
(včetně osvíceného 

štočku)

COLOP - EOS LINE - komplet - X-Large (včetně vyrobené textové desky)

1 979 Kč

1 858 Kč

2 105 Kč

2 491 Kč

2 870 Kč

3 083 Kč

COLOP - EOS LINE - razítkové barvy

Razítková barva EOS 250ml
(černá/modrá/červená/zelená/fialová)

250 ml 2 521 Kč

Barva rychleschnoucí PREMIUM 809 - 25 ml 

(černá/modrá/červená/bílá)
25 ml 448 Kč

Razítková barva EOS 25 ml
(černá/modrá/červená/zelená/fialová)

25 ml 334 Kč

Razítková barva EOS 25 ml
(zlatá/oranžová)

25 ml 390 Kč

Barva rychleschnoucí PREMIUM 809 - 250 

ml (černá/modrá/červená/bílá)
250 ml 2 943 Kč

Razítková barva EOS 250 ml
(zlatá/oranžová)

250 ml 2 730 Kč

Barva rychleschnoucí 802 - 25 ml

(černá/modrá/červená)
25 ml 199 Kč

Barva rychleschnoucí 802 - 250 ml

(černá/modrá/červená)
250 ml 1 567 Kč

1 221 Kč

1 097 Kč

1 211 Kč

1 668 Kč

1 787 Kč

1 905 Kč

EOS 115 60 x 80 mm

max. 12 řádků

EOS 110 47 x 98 mm

max. 10 řádků

EOS 112 50 x 75 mm

max. 10 řádků

EOS 140 89 x 121 mm

max. 18 řádků

EOS 120 70 x 95 mm

max.15 řádků

výrobek parametry cena

EOS 130 89 x 114 mm

max. 18 řádků

výrobek parametry

cena štočku + catridge
(osvícený štoček vč. napuštěné catrdidge)

(nerozdělitelné)

24XXEL00D_vč. DPH str. 24 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku
(výrobce Trodat)

cena 

náhradního 

polštářku
(výrobce Colop)

Razítka značky TRODAT (základní modely)

UPOZORNĚNÍ 

TRODAT - PRINTY - ZÁKLADNÍ MODELY

Printy 4910
(colop printer 10)

9 x 26 mm

max. 3 řádky
315 Kč 159 Kč 480 Kč 125 Kč 109 Kč

Printy 4911
(colop printer 20)

14 x 38 mm

max. 4 řádky
332 Kč 212 Kč 538 Kč 125 Kč 109 Kč

Printy 4912
(colop printer 30)

18 x 47 mm

max. 5 řádků
405 Kč 272 Kč 670 Kč 136 Kč 131 Kč

Printy 4913
(colop printer 40)

22 x 58 mm

max. 6 řádků
485 Kč 333 Kč 808 Kč 162 Kč 143 Kč

Printy 4915
(colop printer 50)

25 x 70 mm

max.7 řádků
725 Kč 356 Kč 1 096 Kč 213 Kč 193 Kč

Printy 4926 
(colop printer 60)

38 x 75 mm

max. 8 řádků
836 Kč 423 Kč 1 271 Kč 258 Kč 193 Kč

Printy 4810
(colop S 120)

výška data

4 mm
267 Kč - 267 Kč 125 Kč 109 Kč

TRODAT - PRINTY - OBDÉLNÍKOVÁ

Printy 4929
(colop printer 35)

30 x 50 mm

max. 7 řádků
688 Kč 318 Kč 1 022 Kč 221 Kč -

Printy 4927
(colop printer 55)

40 x 60 mm

max. 8 řádků
765 Kč 378 Kč 1 157 Kč 233 Kč 193 Kč

TRODAT - PRINTY - OBDÉLNÍKOVÁ s datem

Printy 4729 - Dater
(colop printer 35 dater)

30 x 50 mm

max. 7 řádků
1 062 Kč 318 Kč 1 441 Kč 221 Kč -

Printy 4727 - Dater
(colop printer 55 dater)

40 x 60 mm

max. 8 řádků
1 249 Kč 378 Kč 1 697 Kč 233 Kč 193 Kč

TRODAT - PRINTY - PODLOUHLÁ

Printy 4918
(colop printer 25)

15 x 70 mm

max. 4 řádky
598 Kč 257 Kč 787 Kč 196 Kč -

TRODAT - PRINTY - KULATÁ

Printy 4630
(colop printer R30)

Ø 30 mm 524 Kč 257 Kč 779 Kč 165 Kč 165 Kč

Printy 4642
(colop printer R40)

Ø 42 mm 765 Kč 363 Kč 1 127 Kč 258 Kč 193 Kč

V případě objednávky razítek značky TRODAT je nutné tuto skutečnost výslovně uvést v objednávce, 

jinak Vám bude automaticky doručeno razítko značky COLOP odpovídající velikosti i navzdory uvedení 

čísla modelu Trodat! V případě zájmu o další modely značky TRODAT nás prosím kontaktujte.

24XXEL00D_vč. DPH str. 25 z 26   



výrobek parametry cena strojku cena štočku

cena 

razítka 

komplet

cena 

náhradního 

polštářku
(výrobce Trodat)

cena 

náhradního 

polštářku
(výrobce Colop)

Razítka značky TRODAT (základní modely)

UPOZORNĚNÍ 

TRODAT - PRINTY - ČTVERCOVÁ

Printy 4922
(colop printer Q20)

20 x 20 mm 436 Kč 202 Kč 651 Kč 142 Kč 131 Kč

Printy 4923
(colop printer Q30)

30 x 30 mm 519 Kč 257 Kč 785 Kč 168 Kč 165 Kč

TRODAT - PROFESSIONAL

5203
(colop 2300)

28 x 49 mm 1 308 Kč 295 Kč 1 699 Kč 151 Kč 165 Kč

5274
(colop 2600)

40 x 60 mm 1 651 Kč 356 Kč 2 129 Kč 320 Kč -

5440 - DATER
(colop 2360 - DATER)

28 x 49 mm 1 880 Kč 295 Kč 2 338 Kč 151 Kč 165 Kč

5474 - DATER
(colop 2600 - DATER)

40 x 60 mm 2 276 Kč 356 Kč 2 830 Kč 320 Kč -

TRODAT - POCKET PRINTY

Printy 9511
(colop Pocket stamp 20)

14 x 38 mm 349 Kč 212 Kč 560 Kč 144 Kč -

Printy 9512
(colop Pocket stamp 30)

18 x 47 mm 380 Kč 272 Kč 642 Kč 155 Kč -

V případě zájmu o kompletní ceník razítek TRODAT nás prosím kontaktujte

V případě objednávky razítek značky TRODAT je nutné tuto skutečnost výslovně uvést v objednávce, 

jinak Vám bude automaticky doručeno razítko značky COLOP odpovídající velikosti i navzdory uvedení 

čísla modelu Trodat! V případě zájmu o další modely značky TRODAT nás prosím kontaktujte.

24XXEL00D_vč. DPH str. 26 z 26   


